АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.12.2017 г.                                                                                   № 136
с.п. Аган

О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения Аган от 06.06.2012 № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача заключений о признании жилого помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

        В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №372 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации (с изменениями на 28 декабря 2016 года),  Уставом поселения, в целях приведения нормативных актов администрации поселения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Аган от 06.06.2012 № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача заключений о признании жилого помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:
           1.1. Пункт 2.3 изложить в новой редакции:
           Предоставление муниципальной услуги осуществляется во взаимодействии с:
В предоставлении муниципальной услуги участвуют:
[bookmark: P03A6]Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр) по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для получения выписки из Единого реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним;
Межведомственная комиссия по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее – Межведомственная комиссия);
проектные организации для разработки и согласования реконструкции нежилого помещения.
             2.  Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф) и в официальном приложении к газете «Новости Приобья».
             3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
             4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Аган                                              С.А.Калиновский